desistiment del procediment d’adjudicació s’ha d’acordar abans de la formalització 
del contracte i s’ha de notificar als candidats. 

El Consell Comarcal ha de compensar els candidats per les despeses en què 
incorrin. L’import màxim que el Consell Comarcal abonarà per aquest concepte és 
de tres-cents seixanta-sis euros amb divuit cèntims (366,18 €), IVA exclòs. En la 
determinació d’aquest import s’ha tingut en compte la dedicació de 3 hores, a raó 
de 25,40 euros l’hora, IVA exclòs, en la preparació i enviament de la 
documentació per part d’una persona encarregada de tasques administratives;